
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Χρυσό 04-09-2014                                             

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ      Αριθμ.Πρωτ.   13993 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 

Πληροφορίες: Καραγκιόζη Αν.- Νάσκου Π.. 

Τηλέφωνο: 2321352625-2321352627 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλων για την τήρηση των πρακτικών των επιτροπών του 

Δήμου, Εκτελεστικής, Οικονομικής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

 

 

                 Ο Δήμαρχος του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 364 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. δ  του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α) 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 62 και 75 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» 

 

 

Αποφασίζει  

 

 

Αναθέτει στους υπαλλήλους του Δήμου μας:  

α) Τσαούση Δέσποινα του Μιχαήλ κλάδου ΔΕ Διοικητικού, Προϊσταμένη τμήματος 

Οικονομικών Υπηρεσιών  την τήρηση των πρακτικών της Εκτελεστικής Επιτροπής,  

β) Καραγκιόζη Αναστασία του Αθανασίου κλάδου ΔΕ Διοικητικού, την τήρηση των 

πρακτικών της Οικονομικής Επιτροπής και  

γ) Κωστή Νικόλαο του Θεοδώρου την τήρηση των πρακτικών της Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής. 

 

 

Η απόφαση αυτή αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο διαύγεια. 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Δημήτριος Νότας 

 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΞΤ6ΩΡΩ-ΨΞ1


		2014-09-08T14:34:20+0300
	Athens




